
UCHWAŁA NR X/69/2019

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), art. 212, 214. 215, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 31.618.312,34 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.145.663,72 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 472.648,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 32.669.308,34 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.676.954,34 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.992.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 3A1EB60B-6EF8-43FC-8C4E-7D0C070461E4. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 3A1EB60B-6EF8-43FC-8C4E-7D0C070461E4. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały nr X/69/2019 z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.. uchwaliła uchwałę budżetową
na rok 2019. W związku z  pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 499.513,37 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
30.000 zł - wpływy z tytułu hurtowej sprzedaży wody Zakładowi Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Wielichowie spółce z o. o. ze stacji uzdatniania wody Wielichowo-Wieś,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.495,86 zł, środki z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu realizacji przedsięwzięcia – „Przebudowa wraz z
termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie” - (refundacja poniesionych nakładów w latach
2015 i 2016)

- Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 52.225 zł, w
tym: od osób prawnych podatek od nieruchomości – 50.000 zł; podatek rolny – 2.225 zł,

- Zwiększa się dział 758 -  Różne rozliczenia o kwotę 211.424,16 zł, w tym:

o część oświatowa subwencji ogólnej – 153.324 zł

o dotacja celowa z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego
w 2018 r.- 58.100,16 zł (zadania bieżące – 38.644,75 zł i zadania inwestycyjne - 19.455,41 zł)

- Zwiększa się dział 926 -  Kultura fizyczna o kwotę 200.368,35 zł, - środki z Europejskiego Funduszu
Rolnego z tytułu realizacji projektów:

o „Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w Zielęcinie, Pruszkowie i Śniatach” -
(refundacja poniesionych nakładów w 2018 r.) – 71.025 zł

o „Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie gminy Wielichowo” - (refundacja
poniesionych nakładów w 2018 r.) – 129.343,35 zł

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 499.513,37 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
28.500 zł, z przeznaczeniem na koszty związane z utrzymaniem stacji uzdatniania wody w związku z
większą ilością sprzedanej wody

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup
pieca centralnego ogrzewania wraz montażem w budynku mieszkalnym w Wilkowie Polskim ul.
Kościańska 2a

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 21.319 zł, w tym:

- Urząd Miejski – 10.319 zł

- ZEAS – 11.000 zł

- Zwiększa się dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 54.766 zł, w
tym: dotacja celowa dla OSP w Śniatach na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
agregatem wysokociśnieniowym i zbiornikiem wody 200 litrów typu kontener – 47.386 zł oraz 7.380
zł na zryczałtowane koszty przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego, (m.in.. zawarcia stosownej umowy z wykonawcą, przeprowadzenie odbioru sprzętu,
dokonanie zapłaty wynagrodzenia dostawcy pojazdu, koszty administracyjne),

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 342.324 zł, w tym na:

- Szkołę Podstawowa w Wielichowie – 337.324 zł, w tym zakup zmywarki dla stołówki
szkolnej – 16.077 zł

- Szkołę Podstawową w Łubnicy – 2.000 zł

Id: 3A1EB60B-6EF8-43FC-8C4E-7D0C070461E4. Uchwalony Strona 1



- Szkołę Podstawową w Wilkowie Polskim 3.000 zł

Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty 6.077 zł

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.520 zł z przeznaczeniem na zadania w dziale
855 – rodzina. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.500 zł

- Zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 2.520 zł na koszty związane z umieszczenie dzieci w
rodzinie zastępczej.

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.400 zł, w tym:
zwiększa się środki na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami i ich wyłapywanie w wysokości
5.400 zł natomiast zmniejsza się środki w wysokości 1.000 zł na zadanie „Utrzymanie
terenów zielonych” realizowane z funduszu sołeckiego Śniaty oraz dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 376, w tym fundusz sołecki Śniaty 375,90 zł,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 33.204,37 zł, -
utrzymanie świetlic w tym na:

- realizację zadania „Poznajemy tradycję i kulturę regionu” – 8.000 zł

- zakup materiałów - 12.000,37 zł. (węgiel do świetlic)

- zakup materiałów do remontu sali w Śniatach – 1.000 zł (fundusz sołecki)

- zakup energii i gazu do świetlic wiejskich - 6.000 zł,

- zakup usług pozostałych - 6.000 zł. (wywóz nieczystości płynnych)

- opłaty za odpady komunalne – 204 zł

Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 30.000 zł - fundusz sołecki
Śniaty - remont sali.

3) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach. Ponadto dokonano zmian w zakresie pomocy finansowej dla Powiatu
Grodziskiego na zadania inwestycyjne drogowe i tak:

- zmniejsza się środki na realizację niżej wymienionych zadań:

- Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w
miejscowości Trzcinica prawa strona - etap III o kwotę 6.577,32 zł,

- Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-Prochy w miejscowości Dębsko - etap II o
kwotę 1.681,08 zł

- wprowadza się nowe zadanie - Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-Prochy w
miejscowości Prochy - etap I o wartości 8.258,40 zł

4) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

5) W załączniku  „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok
2019” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach. Ponadto dokonano przeniesień
między paragrafami kwoty 1.000 zł - fundusz sołecki Prochy - spotkania integracyjne mieszkańców wsi.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 3A1EB60B-6EF8-43FC-8C4E-7D0C070461E4. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/69/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00402 110,00 432 110,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 407 744,00377 744,00

0830 Wpływy z usług 377 744,00 30 000,00 407 744,00

750 Administracja publiczna 5 495,8678 250,00 83 745,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 495,86 5 951,86456,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 495,86 5 495,86

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
52 225,0011 893 181,00 11 945 406,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
52 225,00 2 882 355,002 830 130,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 621 467,00 50 000,00 2 671 467,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 32 096,00 2 225,00 34 321,00

758 Różne rozliczenia 211 424,167 825 543,00 8 036 967,16

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 153 324,00 6 945 038,006 791 714,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 791 714,00 153 324,00 6 945 038,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 100,16 86 900,1628 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 644,75 38 644,75

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 19 455,41 19 455,41

926 Kultura fizyczna 200 368,350,00 200 368,35

92695 Pozostała działalność 200 368,35 200 368,350,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 200 368,35 200 368,35

31 118 798,97 31 618 312,34499 513,37Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/69/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

635 089,00 28 500,00 663 589,00

40002 Dostarczanie wody 591 932,00 28 500,00 620 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 085,00 1 000,00 11 085,00

4260 Zakup energii 85 808,00 15 000,00 100 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 160,00 12 500,00 281 660,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 114,00 15 000,00 119 114,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 114,00 15 000,00 119 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 3 874 064,00 21 319,00 3 895 383,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 045 248,00 10 319,00 3 055 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 167,00 1 634,00 1 371 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 914,00 236,00 241 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 927,00 34,00 27 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 300,00 4 000,00 223 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 348,00 415,00 31 763,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 4 000,00 29 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 457 789,00 11 000,00 468 789,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 970,00 40,00 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 4 260,00 14 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 700,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 6 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 300,00 54 766,00 216 066,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 500,00 54 766,00 214 266,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 000,00 7 380,00 14 380,00

BeSTia Strona 1 z 3



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 47 386,00 47 386,00

801 Oświata i wychowanie 10 877 135,21 342 324,00 11 219 459,21

80101 Szkoły podstawowe 5 914 295,00 329 247,00 6 243 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 303 890,00 290 824,00 3 594 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 815,00 30 000,00 676 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 414,00 -3 077,00 114 337,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 500,00 1 000,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 986,00 4 500,00 102 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 799,00 2 500,00 18 299,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 923 806,00 13 077,00 936 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 451,00 -3 000,00 19 451,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 077,00 16 077,00

852 Pomoc społeczna 1 199 476,66 -2 520,00 1 196 956,66

85202 Domy pomocy społecznej 145 310,00 -2 520,00 142 790,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

145 310,00 -2 520,00 142 790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 605 014,00 0,00 605 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 847,00 -1 500,00 43 347,00

855 Rodzina 8 816 265,00 2 520,00 8 818 785,00

85508 Rodziny zastępcze 7 242,00 2 520,00 9 762,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

7 242,00 2 520,00 9 762,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 266 798,00 4 400,00 1 271 198,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 178,00 -1 000,00 249 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 376,00 36 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 178,00 -1 376,00 205 802,00

90013 Schroniska dla zwierząt 124 104,00 5 400,00 129 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 5 400,00 25 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 639 661,00 33 204,37 1 672 865,37

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 260,00 8 000,00 72 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 752,00 8 000,00 44 752,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 355 779,00 25 204,37 1 380 983,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 265,00 34 390,37 86 655,37

BeSTia Strona 2 z 3



4260 Zakup energii 27 008,00 6 000,00 33 008,00

4270 Zakup usług remontowych 155 955,00 -30 000,00 125 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 721,00 14 610,00 61 331,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 500,00 204,00 7 704,00

Razem: 32 169 794,97 499 513,37 32 669 308,34

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/69/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 315 830,00 1 315 830,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo – 
Kamieniec w miejscowości Trzcinica  prawa strona - etap III 39 000,00 - 6 577,32 32 422,68

Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-Prochy  w miejscowości 
Prochy - etap I 61 000,00 - 1 681,08 59 318,92

Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-Prochy w miejscowości 
Dębsko - etap II 0,00 8 258,40 8 258,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup pieca centralnego ogrzewania wraz montażem
 

0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 386,000,00 47 386,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 47 386,00 47 386,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 47 386,00 47 386,00

Dotacja dla OSP w Śniatach na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z agregatem wysokociśnieniowym i zbiornikiem wody 200

 

litrów typu kontener
0,00 47 386,00 47 386,00

801 Oświata i wychowanie 16 077,00210 000,00 226 077,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 077,00 16 077,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 077,00 16 077,00
Zakup zmywarki dla stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej w 
Wielichowie 0,00 16 077,00 16 077,00

2 913 891,00 2 992 354,0078 463,00Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowo ci 
Trzcinica praw strona - etap III" 32 422,68

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania „ 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko – 
Prochy w miejscowo ci Prochy - etap I" 59 318,92

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-
Prochy w miejscowo ci Dębsko - etap II" 8 258,40

853 85311 6300 Pomoc finansowa  na zakup 2 busów przystosowanych 
do przewozu sób niepełnosprawnych 10 200,00

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalno ci kulturalnej 694 988,00

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 193 622,00

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 
zapobiegania bezdomno ci zwierząt 12 500,00

900 90013 6300

Pomoc finansowa na realizację zadania pn. „Budowa 
schroniska dla bezdomnych zwierząt wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania dwóch istniejących czę ci 
budynków na cele schroniska wraz z przyległą 
infrastrukturą techniczną i zbiornikiem p.poż 91 104,00

Razem 888 610,00 233 804,00

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 
melioracyjnych 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 
sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w niatach  
na zryczałtowane koszty przeprowadzenia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, (m.in.. zawarcia stosownej umowy z 

wykonawcą, przeprowadzenie odbioru sprzętu, 
dokonanie zapłaty wynagrodzenia dostawcy pojazdu, 
koszty administracyjne) 7 380,00

754 75412 6230

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w niatach  
na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-ga niczego 
z agregatem wysokoci nieniowym i zbiornikiem wody 
200 litrów typu kontener 47 386,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4  do Uchwały nr X/69/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdział § Tre ć
Kwota dotacji (w zł)



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Tre ć
Kwota dotacji (w zł)

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 273 927,00

801 80104 2540 Przedszkole 133 983,00

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 61 783,00

801 80153 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 3 791,70

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni cieków na terenie 
gminy Wielichowo 30 000,00

921 92195 2360 Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  16 000,00

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 10 000,00

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  
podmioty prowadzące działalno ć pożytku 
publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000,00

Razem 469 693,00 143 557,70

1 358 303,00 377 361,70Ogółem dotacje
1 735 664,70



Dział 801

Rozdział 80101

4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4300 4210 4300

Augustowa Remont drogi 13 100,00 13 100,00

Organizacja spotkań integracyjnych 225,78 225,78

Celinki
Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczyasto ci 
patriotycznych 308,32 500,00 808,32

Reemont nawierzchni drogi z płyt betonowych w 
układzie dwurzędowym na odcinku |Celinki-
Wilkowo - Polskie 12 700,00 12 700,00

Dębsko Organizacja spotkań integracyjnych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

Doposażenie Sali wiejskiej 8 500,00 8 500,00

Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej i na 

boisku ( w tym utrzymanie zieleni i montaż 
ogrodzenia) 3 221,38 1 200,00 4 421,38

Remont Sali wiejskiej 9 000,00 9 000,00

Gradowice
Zagospodarowanie placu zabaw na ul. Szkolnej 

(wykonanie chodnika z kostki brukowej)
6 500,00 6 500,00

Doposażenie placu zabaw 3 200,00 3 200,00

Montaż bram w budynku gospodarczym na placu 
przy wietlicy wiejskiej 6 800,00 6 800,00

Remont placu przy wietlicy wiejskiej 11 500,00 11 500,00

Malowanie wietlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Imprezy integracyjne 159,35 2 300,00 3 000,00 5 459,35

Łubnica Remont chodnika na ul. Polnej 20 000,00 20 000,00

Monitoring - teren szkoły i boiska w Łubnicy
2 000,00 2 000,00

Remont Sali wiejskiej w Łubnicy 14 852,42 14 852,42

Kultywowanie tradycji wiejskich (imprezy 

integracyjne) 3 500,00 2 500,00 6 000,00

Piotrowo Wielkie Remont nawierzchni drogi z płyt betonowych
15 000,00 15 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców 500,00 731,04 700,00 1 931,04

Remont drogi na ul.Łąkowej 10 000,00 10 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 478,68 1 000,00 1 478,68

Remont Sali wiejskiej 6 000,00 6 000,00

Pruszkowo
Utworzenie zaplecza kulturalno - rekreacyjnego 

(Altanka) 7 000,00 7 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 1 300,00 700,00 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 6 059,96 6 059,96

Doposażenie placu zabaw 2 214,00 2 214,00

Zakup bramek do piłki nożnej 3 580,00 310,00 3 890,00

Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców Reńska 545,23 500,00 1 045,23

Wymiana grzejników gazowych w Sali wiejskiej
6 500,00 6 500,00

Utwardzenie nawierzchni przy harcówce 1 000,00 1 000,00

niaty Remont Sali wiejskiej 22 390,00 8 610,00 31 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczysto ci 
patriotyczne 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 934,52 624,10 1 558,62

Trzcinica Remont dróg gruntowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

Doposażenie zaplecxza kuchennego Sali wiejskiej
6 000,00 6 000,00

Spotkania integracyjne 800,00 1 615,38 2 415,38

Wielichowo - 

Wie Remont ul. Le nej
22 955,02 22 955,02 22 955,02

Wilkowo Polskie Kultywowanie tradycji wiejskich
3 000,00 2 636,23 5 636,23

Przebudowa drogi - ul. Parkowej w Wilkowie 

Polskim 12 000,00 12 000,00

Zakup klimatyzacji wraz z montażem na Sali 
wiejskiej 28 000,00 28 000,00

Zielęcin Kultywowanie tradycji wiejskich 1 900,00 1 772,48 1 600,00 5 272,48

Zagospodarowanie terenu placu kulturalno - 

rekreacyjnego 17 500,00 17 500,00

Ziemin Pprzebudowy ul. Krótkiej w Zieminie 15 000,00 15 000,00

Doposażenie Sali wiejskiej (kuchni) 2 891,40 2 891,40

Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 500,00 500,00

39 800,00 67 955,02 2 000,00 27 000,00 2 000,00 934,52 624,10 3 412,90 20 107,98 18 251,61 43 002,78 49 852,42 42 110,00 28 000,00 3 580,00 310,00 11 473,96 6 500,00 366 915,29 366 915,29

Załącznik nr 5 do Uchwały nr X/69/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 wrze nia 2019 r.
Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019

13 325,78

13 508,32

25 921,38

Dział 600

Rozdział 60016 Rozdział 92109

Dział 926

Razem zadanie

45 636,23

22 772,48

18 391,40

Ogółem

42 852,42

16 931,04

Prochy

17 478,68

15 059,96

Reńsko

14 649,23

37 558,62

24 415,38

35 459,35

Ogółem SołectwoNazwa zadaniaSołectwo Rozdział 92695Rozdział 92601

Dział 921

Rozdział 92105

Dział 900

Rozdział 90004


